
KAUNO TARPTAUTINĖS GIMNAZIJOS 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

ERIKO GRIŠKEVIČIAUS 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_____________ Nr. ________  

(data) 

           Kaunas____ 

(sudarymo vieta) 

        

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Gimnazija savo veiklą vykdo 3-se pastatuose adresu: Vytauto pr. 50 (priklauso Centro seniūnijai),         

V. Krėvės pr. 50 (priklauso Dainavos seniūnijai), Mickevičiaus g. 54-2 (priklauso Centro seniūnijai). 

Gimnazija skirta tenkinti viso miesto ir Kauno apskrities mokinių poreikius. Šiuo metu mūsų gimnazijoje 

mokosi apie 700 mokinių migrantų iš Ukrainos, Afganistano, Filipinų, Rumunijos, Latvijos, Vokietijos, 

Italijos, Švedijos, Norvegijos, Estijos, Ukrainos, Baltarusijos, Rusijos, Armėnijos, Azerbaidžano, 

Moldovos, Kazachstano, Tadžikistano, Venesuelos, Ispanijos, Airijos, Didžiosios Britanijos ir kitų šalių. 

2023 / 2024 m. m. gimnazijoje suformuota 1 išlyginamoji klasė – 11 mokinių (Vytauto pr. 50).  

Gimnazijos kolektyvas labai stipriai prisideda prie mokinių ir jų šeimų, atvykstančių iš karo 

niokojamos Ukrainos, greitos, saugios, ramios ir sėkmingos integracijos. Gauta 1200 Eur parama vaikams 

iš Ukrainos iš UAB „Nordcurrent Group“. Prasidėjus karui Ukrainoje, nežiūruint į tai, kad mokinius iš 

Ukrainos priima nevalstybinė Herojaus mokykla ir atsidarė Tarptautinė Ukrainos mokykla, mūsų 

gimnazijoje mokinių skaičius iš Ukrainos nemažėja ir yra stabilus –  400 atvykusių mokinių – karo pabėgėlių 

iš Ukrainos.   

Gimnazijoje nemokamai maitinamų mokinių skaičius 352 (Vytauto pr. – 254 mokiniai, V. Krėvės pr. 

– 98 mokiniai) (2022-09-01 buvo 369 mokiniai), nes nemokamai pradėjo maitintis 2 klasių mokiniai, karo 

pabėgėliai iš Ukrainos. Likusių be tėvų globos mokinių skaičius padidėjo iki 20 vaikų (buvo 15 vaikų). 

Mažas pajamas gaunančių šeimų vaikai turi prastesnes mokymosi sąlygas namuose, negali lankyti mokamų 

neformaliojo ugdymo užsiėmimų mieste, dažnai būna pedagogiškai apleisti. 

Vaiko gerovės komisija nuolat sprendžia iškilusias problemas, rūpinasi saugios ir palankios mokiniams 

aplinkos kūrimu, organizuoja švietimo pagalbos teikimą mokiniui, mokytojui ir vaiko atstovui pagal 

įstatymą ir atlieka kitas su vaiko gerove susijusias funkcijas. Gimnazijoje matomas kiekvienas mokinys: 

sprendžiamos problemos dėl mokinių lankomumo, netinkamo elgesio, mokinių poreikių tenkinimo ir kt. 

2023 metais Vytauto pr. 50 organizuoti 50 VGK posėdžių (2022 m. – 36), V. Krėvės pr. 50 organizuoti 58 

VGK posėdžiai (2022 m. – 69). Organizuojamos apskrito stalo diskusijos su 1–4, 5–8, I–IV gimnazinių 

klasių vadovais. Apskrito stalo diskusijos –  tai nuo 2017 metų kiekvieną savaitę organizuojami Vaiko 

gerovės komisijos ir klasių vadovų pasitarimai (1–4, 5–8, I–IV gimnazinės kl.), siekiant laiku identifikuoti 

problemas ir bendradarbiaujant jas spręsti. 

Kasmet didėja mokinių skaičius. 2023 m. rugsėjo 1 d., palyginus su 2022 m. rugsėjo 1 d., mokinių 

skaičius padidėjo nuo 1498 mokinių iki 1508 mokinių. Gimnazijos pagrindinio ugdymo skyriuje, siekiant 

padėti vaikams iš Ukrainos lengviau integruotis į Kauno ir Lietuvos gyvenimą, antrus metus organizuojamas 

ugdymas rusų kalba, mokinių skaičius išlieka stabiliai aukštas (2022-09-01 – 308 mokiniai, 2023-09-01 – 

296 mokiniai). 



2 

 

 

 

Sukomplektuotos 5 bendrojo ugdymo pirmokų klasės (4 klasių komplektai – Vytauto pr. 50, 1 klasės 

komplektas – V. Krėvės pr. 50) ir šešios 5 klasės (4 klasių komplektai – Vytauto pr. 50, 2 klasių komplektai 

– V. Krėvės pr. 50). Ženkliai didėja bendrojo ugdymo mokinių skaičius ir mažėja suaugusiųjų klasėse 

besimokančių mokinių skaičius. 

Pagerėjo suaugusiųjų mokinių klasėse gavusių brandos atestatus procentas. 2022 m., palyginus su                

2021 m., jis išaugo nuo 99,7% iki 100%. Gimnazijos abiturientai gerai išlaikė lietuvių kalbos VBE ir kitus 

brandos egzaminus (išskyrus matematikos VBE).  

Mano iniciatyva ugdymo plane jau daug metų yra numatyta, kad mokiniai nuo 5  klasės iki II (10) 

gimnazinės klasės turi po 1 papildomą savaitinę lietuvių kalbos ir matematikos pamoką. III ir IV 

gimnazinėse klasėse mokiniams siūlomi matematikos, lietuvių kalbos, anglų kalbos ir istorijos moduliai. 

Mokomųjų dalykų 2023 m. VBE rezultatai (vidurkiai), vertinant gimnazijos kontekstą, taip pat džiugina: 

Lietuvių kalbos 43 (2022 m. - 43), matematikos 35 (2022 m. - 38), biologijos 45 (2022 m. - 33), istorijos 42 

(2022 m. - 73), anglų kalbos 56 (2022 m. - 54), fizikos 56 (2022 m. - 45), geografija – nelaikė (2022 m. 53), 

informacinių technologijų 22 (2022 m. - 37). Džiugina pagrindinių dalykų lietuvių kalbos, matematikos, 

biologijos, anglų kalbos, fizikos VBE rezultatai. Ypač pradžiugimo III gimnazinės klasės mokinės 1-oji 

vieta Kauno miesto mokinių anglų kalbos olimpiadoje.  

Kasmet gerėjantys VBE ir PUPP rezultatai, didėjant gimnazijos bendram ir bendrojo ugdymo klasių 

mokinių skaičiui (vertinant didelį skaičių atvykstančių migrantų), rodo teisingai pasirinktą gimnazijos 

veiklos kryptį, augančią mokymo(si) kokybę, švietimo paslaugų gavėjai (tėvai bei mokiniai) pripažįsta 

siūlomų paslaugų ir vadovavimo kokybę. 

Gimnazijai 2023 metais pilnai pakako skiriamų Mokymo ir savivaldybės lėšų būtinosioms funkcijoms 

vykdyti. Darbuotojams buvo išmokėtos premijos. 

2022 m. STRAPIO tikslų įgyvendinimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus: 

 
Rodiklis  Pavadinimas PLANINĖ FAKTINĖS 

2022 

METAI METAI 

I.02.01.01.123.1. 

Išlaikiusių matematikos pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikroje 7-10 balais 

mokinių dalis nuo bendro dalyvavusių 

skaičiaus 

31 36,2 2023-01-01 2023-12-31 

I.02.01.01.128.4. 

Abiturientų, išlaikiusių lietuvių kalbos ir 

lit. valstybinį egzaminą nuo 36 iki 100 

balų, dalis nuo bendro pasirinkusiųjų 

skaičiaus 

52 67 2023-01-01 2023-12-31 

I.02.01.01.130.3. 
Vienam pedagogui tenkantis vaikų 

skaičius 
9 11 2023-01-01 2023-12-31 

I.02.01.01.142.5. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos lygio, atitinkančio vaiko raidą, 

dalis 

91 92 2023-01-01 2023-12-31 

I.02.01.01.142.6. 
Labai gerai ir gerai ugdymo kokybę 

vertinančių tėvų (globėjų, rūpintojų) dalis 
62 68 2023-01-01 2023-12-31 

I.02.01.01.142.7. 

Labai gerai ir gerai vaiko savijautą 

vertinančių tėvų (globėjų, įtėvių, 

rūpintojų) dalis 

83 87 2023-01-01 2023-12-31 

I.02.01.01.150.1. 
Įgijusių vidurinį išsilavinimą dalis nuo 

bendro abiturientų skaičiaus 
75 100 2023-01-01 2023-12-31 

I.02.01.01.150.2. 
Įgijusių pagrindinį išsilavinimą dalis nuo 

bendro 10-okų skaičiaus 
75 100 2023-01-01 2023-12-31 

 

Prasidėjo gimnazijos Vytauto pr. 50 pastato statybos rekonstrukcijos darbai. Pavyko suderinti darbus ir 

sėkmingą ugdymo proceso organizavimą ie įgyvendinimą. 

 

 

 



3 

 

 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių 2023 metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1.  Gerinti 

mokinių ugdymosi 

kokybę 

Pagerėję PUPP 

rezultatai 

 

Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo 

metu bent pagrindinį 

lietuvių kalbos 

mokymosi pasiekimų 

lygį pasiekusių mokinių 

dalis (75%). 

Įvykdymo terminas 

2023-06-22 

Beveik  pasiekta planinė 

reikšmė 64 % (labai daug iš 

užsieniečių, kurie neseniai 

pradėjo mokytis lietuvių 

kalbos) 

 

Gerai. 

Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo 

metu bent pagrindinį 

matematikos mokymosi 

pasiekimų 

lygį  pasiekusių 

mokinių dalis (41%). 

Įvykdymo terminas 

2023-06-22 

Pasiektas aukštesnis rezultatas 

54 %. 

 

Labai gerai. 

Geresni VBE 

rezultatai 

 

Tris ir daugiau 

valstybinių brandos 

egzaminų išlaikiusių 

abiturientų dalis (23%). 

Įvykdymo terminas 

2023-07-17 

Tris ir daugiau VBE pasirinko 

27% abiturientų. 

 

Pasiektas labai geras rezultatas. 

Kandidatų, surinkusių 

86-100 balų laikant 

valstybinį lietuvių 

kalbos egzaminą, dalis 

nuo pasirinkusių 

skaičiaus (13,5%).              

Įvykdymo terminas 

2023-07-17 

Beveik pasiekta planinė 

reikšmė 11%.  

 

Gerai. 

Kandidatų, surinkusių 

86-100 balų laikant 

valstybinį matematikos 

egzaminą, dalis nuo 

pasirinkusių skaičiaus                   

(8,5%). 

Įvykdymo terminas 

2023-07-17 

Nepasiektas rezultatas. 

 



4 

 

 

 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

Pagerėjusi mokinių 

individuali pažanga 

 

5-12 kl. mokiniai pildys 

individualios pažangos 

stebėjimo lapus (90 

proc.) 

Įvykdymo terminas 

2023-07-17 

Pasiektas aukštesnis rezultatas 

100%.  

 

Labai gerai. 

1.2. Užtikrinti 

kokybišką įvairių 

poreikių vaikams 

ugdymo(si) 

įvairovę 

Sudarytos sąlygos 

ugdytis įvairių 

poreikių mokiniams 

Tinkamas pagalbos 

specialistų skaičius 

gimnazijoje 

Įvykdymo terminas 

2023-12-31 

Gimnazijoje dirba pakankamas 

skaičius pagalbos specialistų: 

Vytauto pr. 50: 

Psichologas – 1 etatas; 

Socialinis pedagogas – 2 etatai 

(padidėjo 1 etatu), padidėjo; 

Logopedas – 2,6 etato, 3 

darbuotojai (buvo 2,25 etato, 2 

darbuotojai), padidėjo; 

Karjeros specialistas – 1,1 

etato (padidėjo 0,5 etato); 

Mokytojo padėjėjos – 7 etatai 

(buvo 6, padidėjo); 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojo padėjėjos – 5 etatai 

 

V. Krėvės pr. 50: 

Psichologas – 1 etatas; 

Socialinis pedagogas – 1 

etatas; 

Logopedas – 1 etatas (2 

darbuotojai); 

Spec. pedagogas – 0,75 etato 

(buvo - 0,5 etato), padidėjo; 

Karjeros specialistas – 0,5 

etato; 

Mokytojo padėjėjos – 7,75 

etato (buvo 6 etatai), padidėjo; 

A. Mickevičiaus 54 – 2:  

Logopedas – 0,75 etato. 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojo padėjėjos – 4 etatai. 

 

Tinkamas gimnazijoje 

dirbančių pagalbos specialistų 

skaičius leidžia užtikrinti 

kokybišką pagalbos teikimą. 

 

Įsteigta atviroji klasė. 

 



5 

 

 

 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

Labai gerai. 

Sudarytos sąlygos iš 

užsienio atvykusiems 

mokiniams ugdytis 

gimnazijoje (sudaryta 1 

išlyginamoji klasė). 

Įvykdymo terminas 

2023-09-01 

Gimnazijoje 2022 –09–01 

suformuota 1 išlyginamoji 

klasė, kurioje mokosi 11 vaikų 

iš Venesuelos, ir kt. valstybių. 

Antrus mokslo metus V. 

Krėvės pr. 50 suformuotos 

klasės karo pabėgėliams iš 

Ukrainos (nuo 4 iki II 

gimnazinės klasės, viso 7 

klasių komplektai). V. Krėvės 

pr. mokinių skaičius išliko 

stabilus – 296 mokiniai (buvo 

308). 

Viso 2023 / 2024 m. m. 

gimnazijoje mokosi apie 700 

mokinių užsieniečių. 

 

Labai gerai. 

Suteikta tinkama 

mokymosi pagalba 

įvairių poreikių 

mokiniams 

 

Sėkminga spec. 

ugdymosi poreikius 

turintys mokinių 

adaptacija gimnazijoje 

(95 proc. spec. 

ugdymosi poreikius 

turinčių mokinių 

sėkmingai adaptavosi 

gimnazijoje) 

Įvykdymo terminas 

2023-12-31 

Visi spec. ugdymosi poreikius 

turintys mokiniai sėkmingai 

adaptuojasi gimnazijoje. 

Spec. ugdymosi poreikius 

turinčių mokinių skaičius 

gimnazijoje kasmet didėja. 

Sėkmingai įgyvendinama 

valstybės strategija dėl 

įtraukiojo ugdymo taikymo 

mokyklose. 

 

2022-09-01: 

V. Krėvės pr. 50 - didelių - 62, 

vidutinių - 32;  

Vytauto  pr. 50 - vidutinių - 11, 

nedidelių - 1, didelių – 9. 

Viso: 115 mokiniai. 

 

2023-09-01 
V. Krėvės pr. 50 - didelių - 72, 

vidutinių – 23.       

Vytauto pr. 50 – nedidelių – 2, 

vidutinių - 13, didelių – 17. 

Viso: 127 mokiniai; 

 



6 

 

 

 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

Padidėjo 10,43 proc. mokinių 

su spec. ugdymosi poreikiais. 

 

Labai gerai. 

1-4 kl. vidutinių ir 

didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių 

pasiekimai pagerės 1%. 

Įvykdymo terminas 

2023-07-01 

Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių pasiekimai 

pagerėjo 1 procentu. Pasiektas 

planuotas rezultatas. 

 

Labai gerai. 

9-10 kl. vidutinių ir 

didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių 

pasiekimai pagerės 1 

proc. 

Įvykdymo terminas 

2023-07-01 

Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių pasiekimai 

pagerėjo dagiau nei 1 proc. 

 

Labai gerai. 

Tėvai patenkinti vaikų 

ugdymu gimnazijoje. 

Integruoti atvykusius 

iš užsienio gyventi ir 

mokytis mokinius į 

visuomenę. 

Vaikų ugdymu 

patenkintų tėvų dalis 

(80%). 

Įvykdymo terminas 

2023-07-01 

 

 

Vytauto pr. 50 - labai gerai ir 

gerai ugdymo kokybę 

vertinančių tėvų (globėjų, 

rūpintojų) dalis – 78%. 

 

V. Krėvės pr. 50 - vaikų 

ugdymu patenkintų tėvų 

(globėjų, rūpintojų) dalis 

79,6%. 

 

Labai gerai. 

Padidės specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių 

įtrauktis teikiant 

veiksmingą mokymosi 

ir kitą socialinę 

pagalbą. 

Padidės vidutinių ir 

didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių, 

užimtų neformaliojo 

švietimo veiklomis 5%. 

Įvykdymo terminas 

2023-12-31 

2023 metais Vytauto pr. 50 

mokėsi 13 mokinių turinčių 

vidutinius ir 13 mokinių 

turintys didelius spec. 

poreikius. Iš jų 34,6 proc. 

mokinių yra užimti 

neformaliojo švietimo 

veiklomis gimnazijoje. 2022 

metais 15,8 proc. spec. 

poreikių turinčių mokinių 

dalyvavo neformaliojo 

švietimo veiklose. 

V. Krėvės pr. 50 dalyvauja 10 

proc. mokinių. 

 



7 

 

 

 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

Labai geras rezultatas. 

 

Užtikrinti atnaujintų 

ugdymo programų 

diegimą 

1, 3, 5, 7, 9, 11 klasėse 

pradedamos įgyvendinti 

atnaujintos ugdymo 

programos. 

Įvykdymo terminas 

2023-12-31 

Įgyvendinamos atnaujintos 

ugdymo programos 1, 3, 5, 7, 

9, 11 klasėse. Nupirkti 

reikalingi vadovėliai iš 

valstybės lėšų. 

 

Labai gerai. 

1.3. Užtikrinti 

saugią, inovatyvią 

ugdymo(si) 

aplinką, plėtojant 

tinklaveiką 

 

Puoselėjama 

emociškai saugi, 

mokymuisi palanki 

aplinka 

Tėvų (globėjų, 

rūpintojų)  l. gerai ir 

gerai vertinančių vaikų 

savijautą  įstaigoje, 

dalis (76%.) pagal 

mokykloje vykdomas 

programas. 

Įvykdymo terminas 

2023-12-31 

Vytauto pr. 50 tėvų (globėjų, 

rūpintojų)  l. gerai ir gerai 

vertinančių vaikų 

savijautą  įstaigoje, dalis (87 

proc.) pagal mokykloje 

vykdomas programas. 

V.Krėvės pr. 50 – 79,6 proc 1-

10 klasių mokinių tėvų 

(globėjų, rūpintojų) gerai ir 

labai gerai vertina vaikų 

savijautą įstaigose. 

 

Labai gerai. 

Užtikrinti pradinio 

ugdymo koncentre 

kiekvienoje klasėje 1 

robotikos savaitinę 

pamoką. 

Kiekvienoje 1–4 klasėje 

2023 metais vyks 1 

savaitinė robotikos 

pamoka. 

Įvykdymo terminas 

2023-07-01 

Visose pradinio ugdymo 

koncentro klasėse 2023 / 2024 

m. m. yra viena savaitinė 

robotikos pamoka. 

 

Labai gerai. 

Naujų šiuolaikinių 

erdvių plėtra. 

Prasidės gimnazijos 4 

aukšto statyba. 

Įvykdymo terminas 

2023-07-01 

2023 m. liepos mėn. prasidėjo 

4 aukšto statyba. 

Gimnazija sėkmingai 

bendradarbiauja su statybų 

įmonės vadovais ir 



8 

 

 

 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

darbuotojais, užtikrina 

kokybišką ugdymo procesą. 

 

Labai gerai. 

Bendradarbiavimo 

įgūdžių stiprinimas 

įtraukiant mokinius į 

tarptautinę projektinę 

veiklą 

 

Įgyvendinti 2 

tarptautinius projektus: 

Erasmus+  Nr. 2020-1-

IT02-KA229-079132_3 

„Cultural Heritage“. 

Trukmė 2020-09-01 – 

2023-08-31.  

 

Erasmus+  Nr. 2020-1-

SK01-KA229-078237 

„MyourSSmart“. 

Trukmė 2020-09-01 – 

2023-08-31  

Įvykdymo terminas 

2023-07-01 

Įgyvendinti 2 tarptautinius 

projektus: 

Erasmus+ Nr. 2020-1-IT02-

KA229-079132_3 „Cultural 

Heritage“. Trukmė 2020-09-01 

– 2023-08-31 – koks faktas? – 

Projektas įgyvendintas, 

įvykdyti visi planuoti 

mobilumai, galutinė ataskaita 

suderinta su projekto partneriais 

ir pateikta Švietimo ir mainų 

paramos fondo įvertinimui. 

Erasmus+ Nr. 2020-1-SK01-

KA229-078237 

„MyourSSmart“. Trukmė 2020-

09-01 – 2023-08-31. Projektas 

įgyvendintas, įvykdyti visi 

planuoti mobilumai, galutinė 

ataskaita suderinta su projekto 

partneriais ir pateikta Švietimo 

ir mainų paramos fondo 

įvertinimui.  

Kauno tarptautinės gimnazijos 

„Erasmus+“ 2 pagrindinio 

veiksmo bendrojo ugdymo 

sektoriaus mokyklų mainų 

partnerystės projekto 2020-1-

SK01-KA229-078237_4 

(toliau – projektas) galutinė 

ataskaita „Mobility Tool+“ 

sistemoje (toliau - MT+) buvo 

pateikta laiku 2023-09-06 (date 

of submission). Projekto metu 

planuotos 5 Tarptautinės 

mokymo(si) veiklos (TMV) 

C1, C2, C3, C4, C5, - 

trumpalaikiai moksleivių 

grupių mainai (angl. Short-

term exchanges of groups of 

pupils). Planuota TMV veikla 

C5 Turkijoje neįvyko, 

dotacijos gavėjas ataskaitoje 



9 

 

 

 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

pateikė paaiškinimą. Projekto 

metu planuota, kad TMV 

dalyvaus 32 dalyvis, 8 iš jų - 

lydintieji asmenys. „Mobility 

Tool+“ sistemoje deklaruojami 

33 TMV dalyviai, 9 iš jų - 

lydintieji asmenys. Remiantis 

galutinėje ataskaitoje pateikta 

informacija, galima teigti, kad 

projekto tikslai ir numatyti 

rezultatai buvo pasiekti. 

Projekto gyvavimo metu buvo 

užtikrintas tinkamas 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas tarp 

projekto partnerių, dalyviai 

buvo suinteresuoti dėl 

efektyvaus ir sklandaus 

projekto įgyvendinimo. 

Skatiname naudoti pasiektus 

projekto rezultatus bei savo 

patirtimi dalintis su kolegomis 

pasirenkant aktyvias sklaidos 

priemones ir išskiriant tikslines 

grupes. Projekto ataskaitą 

ekspertai įvertino labia gerai ir 

teigiamai. 

 

Labai gerai 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1. Nėra.  

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

Vytauto pr. 50:  

2023 m. rugsėjo 1 d. Vytauto pr. 50 mokinių skaičius išlieka 

stabilus – 1143  mokiniai. (2022- 09-01 buvo 1145 mokiniai). 

Užtikrinamas ugdymo prieinamumas, 

sudaromos galimybės karo pabėgėliams 

iš Ukrainos ir užsieniečiams iš kitų 

valstybių sėkmingai socializuotis ir 

adaptuotis Kaune ir Lietuvoje. 

9 kondicionierių išoriniai blokai perkelti nuo senaojo pastato 

stogo į kitą vietą (Spec. lėšos). 

Užtikrinamos sanitarinės – higienos 

sąlygos ir vaikų saugumas. 



10 

 

 

 

Įrengti papildomai nauji 11 kondicionierių kabinetuose (110 – 

2D, 117 – 4D, 119 – 1C, 210 – 2C, 211 – 5D, 217 – 3C, 220 – 

5B, 221 – 4C, 205 – 1B, 207 – 4B, 312) (Spec. lėšos). 

Pagerėjo sanitarinės – higienos sąlygos 

ir vaikų saugumas. 

Nupirktos 6 išmaniosios lentos (75 colių) (ML). Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

Nupirkta 17 nešiojamų kompiuterių tarpinių patikrinimų 

organizavimui (ML). 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

Nipirkti į visas pradinio ugdymo klases ir ikimokyklinio 

priešmokyklinio ugdymo grupes staliniai projektoriai (19 vnt.) 

(ML). 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

Nupirkti 5 personaliniai kompiuteriai į ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes (ML). 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

Atnaujinta parketo danga 110 kabinete (spec. lėšos). Pagerėjo sanitarinės – higienos sąlygos, 

estetinė išvaizda ir vaikų saugumas. 

Pakeistas linoleumas 7D kabinete (spec. lėšos) Pagerėjo sanitarinės – higienos sąlygos, 

estetinė išvaizda ir vaikų saugumas. 

Nupirkti 3 mini šaldytuvai (PRIEŠA, PRIEŠ B, biblioteka) 

(ML). 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

Nupirktos reikalingos fiziniam ugdymui mokymo priemonės 

(ML). 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

Įrengtas Wi-Fi internetinis ryšys (320, 321, 322, 323 

kabinetuose) tarpinių patikrinimų pravedimui (ML). 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

5 ikimokyklinio – priešmokyklinio ugdymo grupėms 

nupirktos reikalingos edukacinės priemonės (ML). 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

Nupirkti ugdymo proceso organizavimui reikalingi vadovėliai 

(Valstybės ir ML lėšos); 

 

Gimnazijoje užtikrinamas sklandus 

ugdymo proceso organizavimas. 

Nupirktos mokinių daiktų saugojimo dėžės 176 vnt. (ML). Pagerėjo sanitarinės – higienos sąlygos, 

estetinė išvaizda ir vaikų saugumas. 

Suremontuoti 1A, 1B, 1C, 1D, 5A, 5B, 5C, 5D klasių kabinetai, 

valgyklos patalpa. (Spec. lėšos). 

Pagerėjo sanitarinės – higienos sąlygos, 

estetinė išvaizda ir vaikų saugumas. 

Suremontuota (dėl trūkusio vandens vamzdžio sienoje) kūno 

rengybos sporto salė (spec. lėšos); 

 

Pagerėjo sanitarinės – higienos sąlygos, 

estetinė išvaizda ir vaikų saugumas. 

Pertvarkyta lauko ūkio inventoriaus laikymo - sandėliavimo 

patalpa. Pakeistos sienų ir stogo uždengimo medžiagos (Spec. 

lėšos). 

Pagerėjo sanitarinės – higienos sąlygos, 

estetinė išvaizda ir vaikų saugumas. 

V. Krėvės pr. 50:  

2023 / 2024 m. m. mokosi 296 mokiniai. (2022 / 2023 m. m. 

mokėsi 308 mokiniai). Mokinių skaičius išlieka stabilus. 

Užtikrinamas ugdymo prieinamumas, 

sudaromos galimybės karo pabėgėliams 

iš Ukrainos sėkmingai socializuotis ir 

adaptuotis Kaune ir Lietuvoje. 



11 

 

 

 

Nupirktos reikalingos fiziniam ugdymui mokymo priemonės 

(ML). 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

Atnaujinta fizinio ugdymo imtynių salė (Spec. lėšos). Pagerėjo pamokų organizavimo, 

sanitarinės – higienos sąlygos, estetinė 

išvaizda ir vaikų saugumas. 

Atnaujintos sporto salės grindų dangos (parketo) nutrintos 

vietos (Spec. lėšos). 

Pagerėjo pamokų organizavimo, 

sanitarinės – higienos sąlygos, estetinė 

išvaizda ir vaikų saugumas. 

Pakeistos 2 duris ir atliktas visų pastato vidaus durų spynų, 

rankenų apžiūra ir einamasis remontas 

Pagerėjo pamokų organizavimo, 

sanitarinės – higienos sąlygos, estetinė 

išvaizda ir vaikų saugumas. 

Atliktas šilumos mazgo karšto vandens ruošimo įrangos 

pakeitimas (savivaldybės lėšos). 

Pagerėjo pamokų organizavimo kokybė. 

Pastatytas antras naujas krepšinio stovas lauko krepšinio 

aikštelėje (KK). 

Pagerėjo pamokų organizavimo kokybė. 

Atnaujintos koridorių erdvės, perdažytos palangės ir sienos 

(Spec. lėšos). 

Pagerėjo pamokų organizavimo, 

sanitarinės – higienos sąlygos, estetinė 

išvaizda ir vaikų saugumas. 

A. Mickevičiaus g.  54–2:  

2023 m. rugsėjo 1 d. vaikų skaičius išlieka stabilus – 69 vaikai 

(3 ikimokyklinio ugdymo grupės, 1 priešmokyklinio ugdymo 

grupė). 

Užtikrinamas ugdymo prieinamumas, 

sudaromos galimybės karo pabėgėliams 

iš Ukrainos ir užsieniečiams iš kitų 

valstybių sėkmingai socializuotis ir 

adaptuotis Kaune ir Lietuvoje. 

Atliktas antros pusės (½) pirmos pagrindinės laiptinės 

remontas. Įrengtos pakabinamos lubos, nauji turėklai. (Spec. 

lėšos). 

Pagerėjo sanitarinės – higienos sąlygos, 

estetinė išvaizda ir vaikų saugumas. 

Pagal pateiktas dietologės rekomendacijas, nupirktos virtuvės 

veiklai užtikrinti reikalingos priemonės: 

Šaldiklis; 

Maišyklė; 

Svarstyklės didelės; 

Svarstyklės mažos; 

Lentelės ir kt. priemonės. (Spec. lėšos). 

Užtikrinama tinkama maisto gamyba. 

Atlikti aktų – sporto salės parketo restauravimo, atnaujinimo, 

sutvirtinimo, šlifavimo, lakavimo darbai. 

Pagerėjo sanitarinės – higienos sąlygos, 

estetinė išvaizda ir vaikų saugumas. 

Įrengta lauko edukacinė erdvė – „Alpinariumas“. Padarytas 

vandens padavimas į lauką „alpinariumui“ laistyti. (Spec. 

lėšos). 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

4 ikimokyklinio – priešmokyklinio ugdymo grupėms 

nupirktos reikalingos edukacinės priemonės. (ML) 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

Nupirkti į ikimokyklino priešmokyklinio ugdymo grupės 

personaliniai kompiuteriai (2 vnt.) ir staliniai projektoriai (4 

vnt.). (Ml.) 

Ugdymo procese naudojamos 

šiuolaikiškos ugdymo priemonės. 

Gerėja ugdymo kokybė 

 

4. Pakoreguotų 2023 metų veiklos užduočių nebuvo. 

 

 



12 

 

 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4 □ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4 □ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4 □ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų 1□      2□       3□       4 □ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4 □ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

 

7.1. Pokyčių valdymo švietimo įstaigoje. 

7.2. Švietimo įstaigos veiklos organizavimo, dirbant pagal atnaujintas bendrojo ugdymo programas.    

 

 

V SKYRIUS 

2024 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. 2024 metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

   

   

   

 



13 

 

 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

 

9.1. 

9.2.  

9.3.  

 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 
(mokykloje – mokyklos tarybos                             (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: 
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 
                                                                                     (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

 
                                                                                     (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

 

 

Susipažinau 

 
 (švietimo įstaigos vadovo pareigos)                (parašas)                                  (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 


